Rua Plácido Gomes, 488 - Anita Garibaldi - 89202-050

Contato: (47) 3441-6666

www.joinville.sc.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL nº

RM 02/2017

A Fundação Educacional da Região de Joinville, mantenedora da Universidade da Região de

Joinville – UNIVILLE, e o Hospital Municipal São José, autarquia do município de Joinville, nos

termos do Edital 02/2017, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. DA MATRÍCULA: As matrículas deverão ser realizadas no Serviço de Residência Médica,

Ensino, Pesquisa e Treinamento do Hospital Municipal São José, no período de 19 de fevereiro, 20

de fevereiro de 2018, das 08h30min às 17h30min.

2.Devem ser observadas as determinações do Edital nº RM 02/2017.

3. DA LISTA DE CLASSIFICAÇÂO

Programa de Residência Multiprofissional em Terapia Intensiva

ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME NPE NEA MF

1º TATIANA NAZÁRIO OSTETTO 5,0 5,3 5,03

2º DAYANA CARINA GUTERVIL DE MELLO 5,0 4,6 4,96

3º BIANCA SCHEUNEMANN 5,0 3,9 4,89

4º ERONI FIGUEIREDO DE ALMEIDA JÚNIOR 4,25 6,4 4,46

5º LUANA POZZATTI 3,75 4,2 3,79

6º FERNANDA BUZATI RAIMUNDO 3,5 3,5 3,5

Desclassificado LESSANDRA OLIVEIRA OLIVEIRA 5,0 0 0

Desclassificado BRUNA ZELBRASIKOWOKI 4,75 0 0

Desclassificado MICHELE DA SILVA MUNIZ 4,75 0 0

Desclassificado AMANTINO RODRIGUES RAULINO 4,5 0 0

Desclassificado FERNANDO HENRIQUE ANTUNES MENEGON 4,0 0 0

Desclassificado ELISA FURLANETTO PAVEGLIO 4,0 0 0

Desclassificado JANIRA FERREIRA DA SILVA 3,75 0 0

Joinville, 16 de fevereiro de 2018.
_________________________                                              _____________________
Jean Rodrigues da Silva                                                            Niso Eduardo Balsini
Diretor Presidente HMSJ                                                                   Diretor Técnico